



NAAC ACCREDITED 'A' GRADE

OFFICE OF THE PRINCIPAL MORIGAON COLLEGE (AUTONOMOUS)



অধ্যক্ষৰ কাৰ্যালয় : মৰিগাঁও মহাবিদ্যালয় (স্বায়ত্তশাসিত)

Recognized by UGC under section 2(f) and 12(B) of UGC Act, 1956

MORIGAON COLLEGE

Morigaon : Assam

Estd. 1964

From:

Dr. Lila Kanta Barthakur, M.Sc. Ph.D

Principal, Morigaon College

P.O & Dist. Morigaon Pin:-782111

Phone:- 86387153

Website: <https://morigaoncollege.ac.in>

E-mail: -morigaoncollege@hotmail.com

MC(A)/Notice/2026/41

Date: 31-07-2026

NOTICE

This is for the information of all FYUGP 1st Semester students that the Orientation Programme for the Academic Session 2026–27 will be held on 10th August, 2026. All newly admitted students are instructed to attend the Orientation Programme positively to become acquainted with the academic regulations, facilities, and other important aspects of the college.

Further, regular classes for FYUGP 1st Semester will commence from 11th August, 2026. Students are advised to attend classes regularly from the very first day.

জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা চাৰি বছৰীয়া স্নাতক পাঠ্যক্রম (FYUGP) ১ম ষাণ্মাসিক সকলো ছাত্র-ছাত্রীক জনোৱা হৈছে যে, ২০২৬-২৭ শিক্ষাবৰ্ষৰ অভিযুক্তীকৰণ (Orientation Programme) ১০ আগষ্ট, ২০২৬ তাৰিখে অনুষ্ঠিত হ'ব। নৱভৰ্ত্তকৃত সকলো ছাত্র-ছাত্রীক মহাবিদ্যালয়ৰ নিয়ম-নীতি, শিক্ষাব্যৱস্থা, সুবিধাসমূহ আৰু অন্যান্য গুৰুত্বপূৰ্ণ বিষয়সমূহৰ সৈতে পৰিচিত হ'বলৈ এই অভিযুক্তীকৰণ কাৰ্যসূচীত অৱশ্যেই উপস্থিত থাকিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হৈছে।

ইয়াৰ উপৰিও, চাৰি বছৰীয়া স্নাতক পাঠ্যক্রম (FYUGP) ১ম ষাণ্মাসিক নিয়মীয়া পাঠদান ১১ আগষ্ট, ২০২৬ তাৰিখৰ পৰা আৰম্ভ হ'ব। সকলো ছাত্র-ছাত্রীক প্ৰথম দিনৰ পৰাই নিয়মিতভাৱে শ্ৰেণীত উপস্থিত থাকিবলৈ পৰামৰ্শ দিয়া হৈছে।

Dr. Lila Kanta Barthakur

Principal

Morigaon College (A)

Principal

Morigaon College (Auto.)

Morigaon: Assam